בתקיפת בת זוג אחרת, גם אם חלף זמן רב מאז ביצועה, את היותו עובד לפרנסתו ולפרנסת משפחתו ואת המגורים
המשותפים עם המערערת וילדיהם והיות המתלוננת תלויה בפרנסה שהביא.

בסופו של דבר איזן בית משפט קמא נכונה בין השיקולים לקולא ולחומרה ועונש המאסר בפועל שהוטל על המערער
אינו מצדיק התערבותה של ערכאת ערעור.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין